2018年9月吉日
各位
関西ビジネス研究会
　　　　　　 会長　湯本秀逸

　謹啓 会員の皆さまにはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当研究会に対し、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。関西ビジネス研究会を開催いたします。

今回は、埼玉の若手(40～50代)の経営者ら9名の方が大阪に来られ、大阪産業人クラブの若手経営者やご子息様と交流を希望されております。
そこで、「埼玉の若手経営者らと地域間交流」&「じっくり訪問」「いかにビジネスを継続させたか」両シリーズとして、会員でもある、富士電波工業様にお伺いいたします。
今年70年目を迎えた富士電波工業は、新素材のファインセラミックス用高温焼結炉や研究開発用多目的炉、高周波真空の大気溶解炉や高周波加熱装置、原子力・化学プラントのバルブ・インペラ等の開発、製造、およびソフトウェアの開発を行っています。
大いに勉強し実践的な経営の学びの場にしたいと考えております。万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。
謹白
2018年10月19日(金)　　埼玉の若手経営者と地域間交流　&
第3回　じっくり訪問シリーズ
第3回　いかにビジネスを発展させたか～若手経営者から学ぶシリーズ～
　富士電波工業㈱様の本社工場　http://www.fujidempa.co.jp/company/
記
日　　時　　2018年10月19日(金)　15時　開始
場　　所　　富士電波工業株式会社　本社／工場　　電話　06-6394-1151
住　　所　　〒532-0033　大阪市淀川区新高2-4-36

集合場所　　阪急神戸線　神崎川駅　改札
集合時間　　14時40分厳守　現地に徒歩で向かいます
次　　第　　15時　開始　工場見学及び社長の横畠俊夫様からお話を頂きます。
終 了 後　　梅田駅周辺にて懇親会を行います。

10月5日(金)迄に参加のご連絡お願い致します。このまま事務局までFAX願います。
FAX06- 6946-3367

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名・役職

携　帯　　　　　　　　　　　　　　　　　メール

視　察　　出　席　　　欠　席　　　　　　懇親会　　出　席　　　欠　席

翌20日　茨木国際ゴルフ倶楽部　9時41分　5組　北コース　セルフ　　参　加　　欠　席
大阪府茨木市宿久庄98　電話072-643-5931
[bookmark: _GoBack]先着順とさせて頂きます。予めご了承下さい。
事務局　大阪産業人クラブ(日刊工業新聞社大阪支社内)
電話06-6946-3348
　　窓口　杉田由貴　osc@media.nikkan.co.jp